
ředila Vení ve pr'itelí linii ée--Vvuoyáíd v poákozn4 ohnm('iozoróíí'í
Fiknk a na Knihovnu tVko--

meiíekýeh Autoru
-!-w LékaH um véíi
' V t#wrttik4tU i vkí"r(f V

J#wk i v ow tífnohkýdi

Dra Richtra

AnchorPaln Expeller

Jk l£k {rU rkwwmtWftU Jí5
CivuUn cwMm Mtvtom v pm
i v div it

pif # pt rttntifi
Jk 4lf jfftU fhftim'

ry4)i♦fiK '4 4'ibrjm fU4'
htm jk 4 Uk I řř'''
W lt X li 4'fb 7 f Vrk

lTiprvvAfl IiUříkítt doMkl- -

k'U yjouldaiw fÍKhýtii
JU? vwjVfckýml tókouy

HT U Mkárfltt4

1 I i
TAJ F Ad Richter A Co

y+r m íWi 8tr Hw York

ú'l řkoly Hk utek U'ti j'M hoden

ná?edoyáoí hufáme ž krijď
né unahu j'jíh oméní naplň"
ním Národní Kin' do poledního
míMeki

'aliuiít éeké Národu! Híué

adáda biaarní iď íb (moru

h má pro n'jl"í ínahky připni- -

ven eenv jaké ze jefeté nebyly
Nfeteí lenové piitroiiátu # # # J í

daVíl Velkou dofcf ale přeee M

jim tam iickleré prémie nemohou

Movtrnl) Obzvláííté první
ská eena řje to Ziáký rozklola'!
nebo rozlahovíieí uparál) jím lá

me hlavu a nevdí jak přijít n
'jti í J

mo na jmen proto necnr w miiz- -

ý tm to pwlívň d ok nit mou'
o nkbclu mtkého párolního
ekaře Fbeka n 2L '2 uhel

VvíiÍ pávítévník který pří pl'u
om rví m?4ím patronům pn

tnnálii pmvé exké jméno toho

aparátu obdrží prý též řiakou

zrcmií lužle M' íf tiepřijlete
tOAd

m neilélí 27 l m olbý
vá ffád llvézda Hvoboly é

'V4„ sfrohA i'hřizí a volbu

íířidníkří pr tento rok
1 ž přMf vladu 2'ó I tu

odbýván bude v Národní tfín) ma

arní plen rodp Hokola 'lyrfc e

2 lJe t eeu v hotvýeh peřizb lí

roAlmo bul nejb'pím maknn
tbi víech známek řmezí eiuouJ

nje pb-- tento nejlépe íiavétí

ven
m'ZÍ M'bu ž'

mhh'tm n'mú Míwmrí zaMavít

eo peyídéf Ule jejích MVSek
(it 1

l'Mn'Hie K tiowiovt niriov
20H íd- - polobenku a on vám

ro vawho lowfa iveho jm'i
ve nechá mllat obra — raďM
-- lÍ!! i Pz-io- i u foáie oř

fizhi oreziod k uválkii jak když--

tiskne 1'říjme též přeJplatné na

-"

ittj

llwf horné íkole po)o opl V

pond!í
A tl Hloueham záfiípe 4

W VVíekerhm thirí í pr
ro)M Vřfoveh koih iUilho

podobného zloží v ('iťwtiiu nalé-

zal " ve m'f' íiby v hlfnd mí

to pro pobavení odboky fz' r
firmy

MtíilarJ Od i% poJrobil
e tihííjuíiii obsaženým v md

f' oplínan'} vlabujíeí oa

ídejn nádržky í(kl'l(íf' u

miM? )o m iwwtm v' a v
tlííťh

Minulou sobolu odbývn
kanku repobJíknkyVh: volí'ří

za ielem navržení kmlí'láň do

íkoííd raly navrže ní N íí í r

fer a 'ba Kníhí íby f

v jarnhh vMáeb vybjoval)
pofieíífa Hullívwu ztknul v

robotu ráncí p'b'zře!ho ehla(íka

který jak e b!'al pl4l po
uf-iaU- f h žeik? v okolí 'l't a

Ml VAfo'Uf udal ftve" jm'00 eo

)' fer Aohtmm ti tni) ve zvykft U

kbpatí íia Ivéře "ivy
ílí a klyž mu domáej pwn) otevře

no žádal vždy o fieo k jídlu M

ež jíu ohyhnt pak dával pe

íiluái' návrhy 'lednu # nieh pí
Miovouf doVowi ffbopiJ vfeak

yfitiťhk n křikem o pomoe uprchl
Tvrlí e zavražVJná Jena Iřum- -

íneharlíví V Omz' je?t e

j "l)OU Z jeh# obtí l'oll'U VtU'

iU že ehlapik oemá VM'eb pt P'
brma' a hodlá jej odeyzd-ft- í

na pozorovací Manící

rír-řiá- k fo tfole in tihíAÍ
UtifaMut tu UU'tlha patří a má

k tomu to e rnyuitií mino Mhou

fobrou Sří-ín- u ednU fcklálaj

ftu'k kořalky hotinskmu lo(
loeíiezvvkmu na 27 id když
m v tom veliký pe hostintkho
na n-- j vrhod a otdeej mu roz!ra

pal t'ofe ve fetrífhu o vřij žiyot

vytáhl kapesní nuž a fcpnolol
befítíí pkobk ru pávíkem kt''
rých j"í Snkk pol llostíntíký
rzzJobeo ztrátou pa podal oa

í'olea dbu n 11'í' tolik prý
ířá zeepenfá rdvírkrt eey Od'

'
víak naopak zadal žalobu tm )

nhhrivSy ytt poikození 'Im opií

eíe

aej náruživí kuřáe di'
flí zálutk na AthV'ťtA ú y

uťUuHi ittwk a nvfctívílí v m
tek v neí obefod h mxvHntt

271 o ul Vvmákříulí velkou

tabulí ve výkladním okoí po

dloužili w jak mStwnSy tak fco

řením k kouření Teř wdjí
nkle za velreu a bafeed jak
"eíkán na mezí"

— Maíkarní ple Tl Jed Ho

kol pořádaný min obofu v Ná

ralní Híní hyl vzdor ípatoZ-m- u

g

poÍHHi a jinému pleu iorktnui"
mu v íní druhé éetíié navítívei
a Jelnfáeí jvlí Výsledkem ÍJ

pln-
- upokojení- - rrvní eenu dám-kko- u

oSAtMn Hnženka pí M Mu

ebvá 2' líohyné války pí K

%(('váková 'U Dve dívky v mo

Jrém nbny 6'rných 1J íív

dívky v rftžovém M Kadínva a

Dibelkova rrvní mužnkou eenu

blrž"l fctarý a ivý rok pí A

Jenáková h deerui 2í Vonik
I 'rok op líenák íkř Mlepe' pan

IIíilrickMui i í rárck páku
I II Kvaniékov n pan Htařík

iVvní pr íaiky: Houkup a IVcka

Jo kana 15 dan Kaial i

llibelka a líláha

Hbr Hokob-- ibue připni
vue w Jí nehráni knoneno kom

kiis "ViktorkM" Kun upraven
z j(lndio z naííeh nejlepších upÍ

h líoeliy Němcové "llabiéky
lelilž ve Alřcdu Hkbk íuiléíi'

jí m ébnkjii-
- která bývaly viď

mí dobrými malými ochotnicemi

y divadle li lili&í eelíé Udy h ku

říz í bue Mí bý Valím jich lií- -

lelem iloilfilv' jtio'U fo oSf

íirnl bude dokonalé a nam p

hlívlnnt biulc krřuý po HeU-

ii uil pH ťun hni h Hkolky
A v ti bulMi totu jcjidi fcvílrřtd

Vzorné zif'ízeuý řeznický

obchod dle íiejnovjího Xpunobil

vlastní
JOHN PAVLA B 2012 0 ul

Ná4 velký Výbéi' ée'MV(cll IlUK H

mích onvéíéeuyeh uzenin n

výblu j' n"'lohlížný -
eciv níží - obsluha vzorná l

v' dsvééiije ná4 kažbaeuní

trh 1'říj'fíí'fi přiMV!b'leMí
-- "'-

V díkuvzdaní lOŽe Modlil

malia é Míl 1 oř ll„ vyuebáim
ivla neniíKm milopalřcuíiii jmé
na i)D 1'Viinl 'zulálui ( Vác

Arámka khří 'í ábavé doly

ného xpolku 12- - lednu konané ve-

lící platné vypomáhali
— Krajany v Koutli Omim uvo

iMfaifU i t nohou phá-platí- tí

pa "J'okrok #ápdu" a ob-drŽ-

íhned nřkterý kahunlář

fyuh jako prémií m doplatek líc
Kfileidái JVfrk6v Jt letn JeSté

lepSÍ ieŽ jindy JomíI il

J08ěl IHfcrtia jeumwji
17lř 20M H nl

OZNÁMENÍ I

Hdlují mým jřáldi"m i pH

nívenm že jun v ob'bilníiii opo

jení n firmou
Qmhy-Mopteí- z Gimy Co

m wv % i v fluUi oaift-- "

a že bule lejvéliím uniím polí'
ním uvítali uaáe přát-)- '

Hlíbllj'Uie Že ft' vyiuiMiažíme

uspokojili víeehiiy i' zákazní-

ky co n'jlé' V'íím eo do oboru

našeho náleží

llkujcme nrdeén' v ni uaním

fřátcldm a zákazníkfím nynéjíím
í bulucím za vzáenou příz'i'i

kferuž nám už loul mroii tak

hojnou véuovalí a doujám'
ž i

!lialále nám ji za"h'vají
Za Oouhy Kopd uey (n v

fe Vá4 F J Fítl

'„ i ii

" uii y

riAli J0ft WJJIUhi uI0iuíui- -

:eV #ijllJ vl'i fí'''ly í

I'! iiMts

uhlí 'Jež inktrn nakladj

Colorado Lump
Ohcrokco Nut

Wafjhcd Egg h1

Kdfeiílíi flí lnj l( VufUt k {(
břiU ti l k Vyjížďce otiji ipii j( i

Jej v ( jvílíl iftjiii kuiif u iivuisa

Palaco Síahl(
a ii mmimou mi

roli 17 íi huvpuport u)
Ku? Ary vjMivŘuy n pretu iikií

mi v li miíkiiul { i{ v#r(
I'yioy iMuhiii l iíjtpMtř i uUtu-i-

ky Tul W7 a

I

vftlháia

Url-i- y imI ( imivmi {Ueti(
iH tnut íiil 1 r o 1 k y millM iboft
e"lié lUlt v lo (Puku

0uU NtU

kraíany f fcoři'#Tt V Tltí&Mké

ho o uí-v- povlrhng'íí zmínku

pííniáím' v omažskýfh yttkvM
KoHeett konat i w bud' dn" } 0'
nora v 7 rodní Híní Ií?i4Í zprá
vv iřířícH'řři' hííkU--

i

— é zuboiékftřfttvJ v

IH nl Omahrt - I2m2

— Am v tól wlřřií v v- -

Vr t m pvoláfií byJÍ hhitťí

k poháru v líawfhorn' kob' ř

JH a M'noun Av- - Houdi

oímj tovKtal v bln v vímm
ku vzntím m f4vnu ívoříváúh m

z umu(-s- tam nbííť akolív prý

h' tam prífomn' vdmí 'ál éťfu
toho nalhalo Ztráta požárem

zpÚHof'na obm#'Zi'ři příínnim
baníú ionz' iia dvř místností íial
míliem tím M' nalzajM páí m

na 4J'
— Pamatujte Ž rnažkarfií plfti

Podo Sokola Tyri 2 oábývín
bude 26 kdna 1907 v Národní

8íní 21 a U nl PípravU fc

nafi! 22tř

— Iuv' l'H'kíoíř ÍV kťrá
vlastnila íiím' jatky na 7t a 1

di'í vyprodala mvúj za vod Ind'- -

1'hck'w' p!''no!t) z

t'Ai'ieltn ViriiiH tato přikoupila
přd-hajíěh'- lotři a í'h'''

jatky ytvňt-u!- : zv'fít Na opravu
tuzítí hd!á ttn tVuMh

ít--n kdvz anoí kaof V

robotu ví-- zablotidd nijaký po

bTtí( lo příbytku í M Hlronja
r2J M-- rí 27 iilíc' a kíyz mít

n" jín'h' vzal od

'ly aff?' Jt kU-r- nabvj

l'ík w totiž p Htronfoví lí"

fio udání ztratilo
1'auí í letáková JÍŽ 20

ilí'' popírá ž' by ' byla stMíla

ňmyHlu H'b'Vražln'm náf'l
k-- lomá'í'h Naopak
tvrdí ž jí níklv nenapadlo u''

nití životu HVí-mi- í kn'í a mkly
u'hylo ííatn'ho Hhva fff-z- i ní

manž'b'm vym-n'i- rwtříM-o- í

talo m- - nahfdM a jak obyVjn?
ývá domnívala w ž' r'Volvř
labít n'bvl
— bovolujoMP í upozornit vživ

:hny TiftHH pmmvee přcstebo
yaJí jui-irtiaJovj-

u unkhfj dřcvař
íkého a uhe ního obebodfi ift

východní atranu 21 u!íe mezí

N a O uí do oaží vlastní tudov

i huthuiv moci kíiwhmM Jfepe po
sloužit jelikož budeme iítl vžjy
íát u&hho zboží zde na uklvié
Vavítívte fiáx H úctou

Crohy-KopjeU-Ca- e Co

tf Tel ÍJ14

— Hi níiior i'iou podal v tát
ií záknoflárn' předlohu aby po
' t b-n- požární a pol'''jní korní

níž-- n byl na 'í Kojuj' zd p'
ři'' za n''l"m podporování ííb
4ona ve nmru tom 1'akli pwllo
ha Ktan w zákonem o'ekává

jítotu že b fy kmM- - nnum
u (' tíibMUi VV I' Adkín a ma

vor T Hětor a t i)t byl by před
H'doil
— Farncra Pavla llrman'

Steina ze Harpv okru Ktíbla min

týl-- n nmňla l'říváž-- l ffiru éuní-kf- i

b trhu když na rbu a f

ul) fiiru zvrhl Tof w rzumí ž"

♦áni vrž-- byl na zun a pádem
zlomena mu dve zebra- - ( imieí

jakmile zpozorovali ž- - mají eesfu

volnu (ajijžílí přil'žitosti a tipa
lovali ií pr'h!í!k: Jjiny !'

tah zia)Zrval též že povoz bud

lehéí fřeba obráí--- í VzlnilU l íi"

lania nbrž koíaniii a p'al t'ž
uhánétí zanechav 'h pana j

ho oHiidu Konén('- - piiéxtíiím
diváku v'' i"tn'iíud niffavena a

-

farmeř pikrtiéVfiti inhl v přeru
m ih' c hlé lo uiéta

Nějaký nnánií daiebfi vv

pálil v pátek krále' před půlnoci

lánu ! olším píilvllu Vr
ílíona 7H KeV 27 ul Kub lcé
la pttiie několik pal K nad ilítkeni

Wrliíuivym picim v pnteli
Vďr olif elťiiHi pátrárd Isapí

tána TuriKjtiiHla n p'dalď do

iiid darebovi lirt fct'pu ptljftí

(!) Jok NífjopíiiBkýf -

7

VIRW iftkonil

£J!IIIIIIUIIÍIUllill!llíllllllllUIIIIIIIIIIIIIIÍtlllHlilU

1 South Omalm 1

fiiiiiiiiiiii:miiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiii!!iiiiiiiniiirí

OZNÁMENÍ
liozhodIOVM' M' Že budeUM mítí

na fckladé ví'' modojiíeli zánob

zboží poéíiiajíe touto jarní m'zo-tm- u

než my am-- b kterýkív jiný
závod kdykoliv m-- l v Boutb O-m-

a mimo to zamýšlejíce uéíní-l- i

yU'ibhi UAio druhu tm v6eeh

třech imiU-- h podlahách vrhám

nae ojrovké záoby m trh za

eeny' j''ž hy j" wly odkJídití v

dobé m uejkratfí VA }kt n'ko
k z eloýeh láej j"ž možno ob

drželi ' Mužské prav eravcncffe

kabáty wortedové VjO w

!' dobré 7„0 mužké kalhoty
k v eené 22-"- í mužk: kalhoty

k'M v f-n- ť iá mužké o--

bh-k- y mající eeu až %YlM

f'int r00 mužké oble-

ky tm$- - e-- n u sd 2000 vý pro-

dejní i'tm 0Ul)í muŽKké fU-vn- utili

zimníky v cmž zahrnuty

jou í yiu Hvreliúky jaW í

uhUry ifwjW
íií )2'Vh ynniúky tímjU-- í a-n- íá

iirU'jtn era-v'i'tt- y

fant v to ry~M--r

ptMmUolh' k£j'hu v U'kU:
tfJVh i"sM kídky tm krk

JrMy kaíáty cj ť'žk? HWíitír

'í"tc hraťtw rukavic f% VfA-h-

druhu ukMvUy ''" ritytt k6j
2"n" flmv&HÍ' uunrá iríuo 2'w
A!'kít vkuhtU' wr-Ai--

r mí yAým

knoflíky 2' HUaw-Kui- í punčochy
liOí' t:ťouluk )Oi irkáh V

ťťuiiti Wy' Aátky im krk 'e

ovťi ktVA tofííté lnk kíibály

wofJré 'Wc mnfakk utnou

dm rMkíiví''í í aHlrif-hanovýří- j

íMÍkí-- 2i tmťMkb tlohrfi yuhk

(oz
nř-kU-r- fa iuýeh kromohy

íiíjní Minirnyw y-'-
- m

h-j- í Nebraxka Bhoe and Cloth-in- g

Home Vor 'l"h ntn N Htr

SHjth Omííha — )nuhkn: Ku-han- l

Novák a Krk ohn Mií roia
vaíí voU'K4'tiítn vám vm ikdbu
— J J Malý veřjoy notiř

oUtarává iDOkhhvé poysítění pro
tí nhní 24 a O ul 39

- Mladý krajan Franta Aířťc--

IvíIIí'Í v VíhIíí G7 již 20 ulice

ponížen hyl ruin týdne tunttrtiUi

MiihÍI wiHtatí z pnu-í-
' doma a ctio

vat hoAlx Ialou u kť-roti- ž

iitnirfUiu s ohdaífio
— Vid!l' láí Honza lírítíj j'

dn'H v Ho Oiiaz' tou iicjzdameiii-jť-jí- í

(mohou l'ro? inu n'V

Vli l r kázat I f 'rviíííi íího

kontila val í ho za tli'-m- u

k j ho vt- - rnímu kázání v ti-
-

d'lí li t m

— Ncjvýhodnřjžím íuUUm k

iialioup'íl krttného a trvanlivíh

nábytku Jt
HOME FUIINITURE CO

rnKmi No 24th Btr

Uviime veSkřrý nAhyttk

L'0 proc ut luvnřjí n'Ž v Oma)
fo za hotová wnti na' výhodn'!

II MUL CUL8HUI
v

OJ&! Jlní
Níf uvádím některé druhy

Colorado Nut
Walnut Blook
Tronton Lump

Leliieli a Scranton tvrdé ulili

THOB W PICKETT říditol
M tV Fille tokí klork

Jtyfchlá oUIuh 1'eclívá dnd4vk

Leo-Glass-Andre- esen Hardvaro Como
ifuÍ4rJI

'iiní vy ř4l6í4 Ukované j

lf k kuviivá ptmll —

Afkijf UIaI !(iÍ i4l'ijt
fttk li l(trur


